別紙様式
　　年　　月　　日
内閣総理大臣　殿
経済産業大臣　殿
申請者　無限責任組合員の氏名又は名称　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては、代表者の役職氏名）

指　　定　　申　　請　　書

　下記組合の組合契約が、租税特別措置法（昭和32年法律第26号）第67条の５の２第２項第３号に規定する特定投資事業有限責任組合契約であることにつき、租税特別措置法施行令（昭和32年政令第43号）第39条の28の２第４項及び第７項に規定する内閣総理大臣及び経済産業大臣の指定を受けたいので、別添書類を添えて申請します。

記

	組合の名称

	組合の主たる事務所の所在場所

	無限責任組合員の氏名又は名称

（記載上の注意）
１．「組合の名称」は、登記簿上の名称を記載すること。
２．「組合の主たる事務所の所在場所」は、登記簿上の所在場所を記載すること。
３．「無限責任組合員の氏名又は名称」は、登記簿上の氏名又は名称を記載すること（無限責任組合員が複数あるときは、全ての者の氏名又は名称を記載すること。）。
（備考）用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。
以上